
Протокол № 590022
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 26.06.2023 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 26.06.2023 20:32

Реєстраційний номер
лота: 529355

Найменування майна:
Корпоративні права - частка в розмірі 100% в
статутному капіталі Товариства з обмеженою
відповідальністю «ЄВРОЛЬВІВ», код ЄДРПОУ 36118695

Місцезнаходження
майна:

Львівська обл., місто Львів, вул.Рубчака І., Будинок 21а,
квартира 55

Стартова ціна: 11 700.00 грн.
Ціна продажу: 1 169 999.49 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 585.00 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 7, час: 2023-06-26 09:03:15,
цінова пропозиція: 11 700.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 09:03:59,
цінова пропозиція: 12 051.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 09:05:59,
цінова пропозиція: 12 402.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 09:07:55,
цінова пропозиція: 12 753.00 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-06-26 09:12:51,
цінова пропозиція: 13 104.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 09:21:07,
цінова пропозиція: 13 455.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 09:22:03,
цінова пропозиція: 13 806.00 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-06-26 10:17:00,
цінова пропозиція: 14 157.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 10:17:32,
цінова пропозиція: 14 508.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:17:11,
цінова пропозиція: 14 859.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:24:59,
цінова пропозиція: 15 210.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:25:36,
цінова пропозиція: 15 561.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:26:06,
цінова пропозиція: 15 912.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:26:19,
цінова пропозиція: 16 263.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 17:37:03,
цінова пропозиція: 16 614.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:38:18,
цінова пропозиція: 16 965.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:38:43,
цінова пропозиція: 17 316.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:40:27,
цінова пропозиція: 17 667.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 17:40:36,
цінова пропозиція: 18 018.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:42:22,
цінова пропозиція: 18 369.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:44:59,
цінова пропозиція: 18 720.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:46:28,
цінова пропозиція: 19 071.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:46:56,
цінова пропозиція: 19 422.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:47:04,
цінова пропозиція: 19 773.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:47:06,
цінова пропозиція: 20 124.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:47:40,
цінова пропозиція: 20 475.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:47:46,
цінова пропозиція: 20 826.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:48:53,
цінова пропозиція: 21 177.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:49:15,
цінова пропозиція: 21 528.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:49:20,
цінова пропозиція: 21 879.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:49:23,
цінова пропозиція: 22 230.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:49:47,
цінова пропозиція: 22 581.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:49:49,
цінова пропозиція: 22 932.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:49:53,
цінова пропозиція: 23 283.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:50:02,
цінова пропозиція: 23 634.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:50:23,
цінова пропозиція: 23 985.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:50:26,
цінова пропозиція: 24 336.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:50:44,
цінова пропозиція: 24 687.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:50:58,
цінова пропозиція: 25 038.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:51:04,
цінова пропозиція: 25 389.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:51:15,
цінова пропозиція: 25 740.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:51:17,
цінова пропозиція: 26 091.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:51:31,
цінова пропозиція: 26 442.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:51:57,
цінова пропозиція: 26 793.00 грн.



  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:51:57,
цінова пропозиція: 27 144.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:52:06,
цінова пропозиція: 27 495.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:52:31,
цінова пропозиція: 27 846.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:52:38,
цінова пропозиція: 28 197.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:52:39,
цінова пропозиція: 28 548.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:53:04,
цінова пропозиція: 28 899.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:53:13,
цінова пропозиція: 29 250.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:53:16,
цінова пропозиція: 29 601.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:53:40,
цінова пропозиція: 29 952.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:53:43,
цінова пропозиція: 30 303.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:53:45,
цінова пропозиція: 30 654.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:54:01,
цінова пропозиція: 31 005.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:54:15,
цінова пропозиція: 31 356.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:54:17,
цінова пропозиція: 31 707.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:54:18,
цінова пропозиція: 32 058.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 17:54:23,
цінова пропозиція: 32 409.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:54:24,
цінова пропозиція: 32 760.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:54:40,
цінова пропозиція: 33 111.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:54:51,
цінова пропозиція: 33 462.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:54:53,
цінова пропозиція: 33 813.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:54:54,
цінова пропозиція: 34 164.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:55:24,
цінова пропозиція: 34 515.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:55:28,
цінова пропозиція: 34 866.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:55:38,
цінова пропозиція: 35 217.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:55:44,
цінова пропозиція: 35 568.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:55:57,
цінова пропозиція: 35 919.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:55:57,
цінова пропозиція: 36 270.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:56:22,
цінова пропозиція: 36 621.00 грн.



  Учасник: 10, час: 2023-06-26 17:56:24,
цінова пропозиція: 36 972.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:56:29,
цінова пропозиція: 37 323.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:56:36,
цінова пропозиція: 37 674.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:57:03,
цінова пропозиція: 38 025.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:57:04,
цінова пропозиція: 38 376.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 17:57:23,
цінова пропозиція: 38 727.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:57:30,
цінова пропозиція: 39 078.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:57:35,
цінова пропозиція: 39 429.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:57:38,
цінова пропозиція: 39 780.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:57:42,
цінова пропозиція: 40 131.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 17:58:01,
цінова пропозиція: 40 482.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:58:08,
цінова пропозиція: 40 833.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:58:09,
цінова пропозиція: 41 184.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:58:21,
цінова пропозиція: 41 535.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:58:33,
цінова пропозиція: 41 886.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 17:58:35,
цінова пропозиція: 42 237.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:58:40,
цінова пропозиція: 42 588.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 17:58:51,
цінова пропозиція: 42 939.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:58:55,
цінова пропозиція: 43 290.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 17:59:07,
цінова пропозиція: 43 641.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:59:11,
цінова пропозиція: 43 992.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:59:18,
цінова пропозиція: 44 343.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 17:59:28,
цінова пропозиція: 44 694.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:59:48,
цінова пропозиція: 45 045.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 17:59:52,
цінова пропозиція: 45 396.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 17:59:53,
цінова пропозиція: 45 747.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:00:01,
цінова пропозиція: 46 098.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:00:06,
цінова пропозиція: 46 449.00 грн.



  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:00:20,
цінова пропозиція: 46 800.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:00:22,
цінова пропозиція: 47 151.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:00:42,
цінова пропозиція: 47 502.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:00:48,
цінова пропозиція: 47 853.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:00:51,
цінова пропозиція: 48 204.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:01:12,
цінова пропозиція: 48 555.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:01:19,
цінова пропозиція: 48 906.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:01:27,
цінова пропозиція: 49 257.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:01:31,
цінова пропозиція: 49 608.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:01:38,
цінова пропозиція: 49 959.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:01:55,
цінова пропозиція: 50 310.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:02:03,
цінова пропозиція: 50 661.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:02:13,
цінова пропозиція: 51 012.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:02:33,
цінова пропозиція: 51 363.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:02:36,
цінова пропозиція: 51 714.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:02:51,
цінова пропозиція: 52 065.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:03:03,
цінова пропозиція: 52 416.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:03:09,
цінова пропозиція: 52 767.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:03:14,
цінова пропозиція: 53 118.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:03:19,
цінова пропозиція: 53 469.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:03:30,
цінова пропозиція: 53 820.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:03:36,
цінова пропозиція: 54 171.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:03:40,
цінова пропозиція: 54 522.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:03:41,
цінова пропозиція: 54 873.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:03:43,
цінова пропозиція: 55 224.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:03:56,
цінова пропозиція: 55 575.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:04:03,
цінова пропозиція: 55 926.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:04:04,
цінова пропозиція: 56 277.00 грн.



  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:04:13,
цінова пропозиція: 56 628.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:04:14,
цінова пропозиція: 56 979.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:04:26,
цінова пропозиція: 57 330.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:04:30,
цінова пропозиція: 57 681.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:04:37,
цінова пропозиція: 58 032.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:04:38,
цінова пропозиція: 58 383.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:04:45,
цінова пропозиція: 58 734.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:04:45,
цінова пропозиція: 59 085.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:04:45,
цінова пропозиція: 59 436.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:05:09,
цінова пропозиція: 59 787.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:05:11,
цінова пропозиція: 60 138.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:05:16,
цінова пропозиція: 60 489.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:05:19,
цінова пропозиція: 60 840.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:05:20,
цінова пропозиція: 61 191.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:05:32,
цінова пропозиція: 61 542.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:05:43,
цінова пропозиція: 61 893.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:05:51,
цінова пропозиція: 62 244.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:05:54,
цінова пропозиція: 62 595.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:06:14,
цінова пропозиція: 62 946.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:06:15,
цінова пропозиція: 63 297.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:06:24,
цінова пропозиція: 63 648.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:06:32,
цінова пропозиція: 63 999.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:06:44,
цінова пропозиція: 64 350.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:06:48,
цінова пропозиція: 64 701.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:06:53,
цінова пропозиція: 65 052.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:06:57,
цінова пропозиція: 65 403.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:07:20,
цінова пропозиція: 65 754.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:07:20,
цінова пропозиція: 66 105.00 грн.



  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:07:28,
цінова пропозиція: 66 456.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:07:30,
цінова пропозиція: 66 807.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:07:53,
цінова пропозиція: 67 158.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:08:01,
цінова пропозиція: 67 509.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:08:03,
цінова пропозиція: 67 860.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 18:08:07,
цінова пропозиція: 68 211.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:08:26,
цінова пропозиція: 68 562.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:08:36,
цінова пропозиція: 68 913.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:08:36,
цінова пропозиція: 69 264.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:08:37,
цінова пропозиція: 69 615.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:08:40,
цінова пропозиція: 69 966.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:08:58,
цінова пропозиція: 70 317.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:09:09,
цінова пропозиція: 70 668.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:09:31,
цінова пропозиція: 71 019.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:09:38,
цінова пропозиція: 71 370.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:09:48,
цінова пропозиція: 71 721.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:09:58,
цінова пропозиція: 72 072.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:10:06,
цінова пропозиція: 72 423.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:10:06,
цінова пропозиція: 72 774.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:10:14,
цінова пропозиція: 73 125.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:11:10,
цінова пропозиція: 73 476.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:11:42,
цінова пропозиція: 73 827.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:11:48,
цінова пропозиція: 74 178.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:13:11,
цінова пропозиція: 74 529.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:14:04,
цінова пропозиція: 74 880.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 18:14:24,
цінова пропозиція: 75 231.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:14:36,
цінова пропозиція: 75 582.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:18:16,
цінова пропозиція: 75 933.00 грн.



  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:19:52,
цінова пропозиція: 76 284.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:20:16,
цінова пропозиція: 76 635.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:20:26,
цінова пропозиція: 76 986.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 18:20:57,
цінова пропозиція: 77 337.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:20:59,
цінова пропозиція: 77 688.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 18:21:02,
цінова пропозиція: 78 039.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:21:33,
цінова пропозиція: 78 390.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:24:13,
цінова пропозиція: 78 741.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:27:53,
цінова пропозиція: 79 092.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:31:46,
цінова пропозиція: 79 443.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:33:56,
цінова пропозиція: 79 794.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:39:39,
цінова пропозиція: 80 145.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-06-26 18:39:56,
цінова пропозиція: 80 496.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:40:02,
цінова пропозиція: 80 847.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:41:57,
цінова пропозиція: 81 198.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:47:34,
цінова пропозиція: 81 549.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 18:47:47,
цінова пропозиція: 81 900.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:48:58,
цінова пропозиція: 82 251.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 18:55:35,
цінова пропозиція: 82 602.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 18:56:57,
цінова пропозиція: 82 953.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:03:32,
цінова пропозиція: 83 304.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:04:57,
цінова пропозиція: 83 655.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:07:13,
цінова пропозиція: 84 006.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 19:12:47,
цінова пропозиція: 84 357.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:12:50,
цінова пропозиція: 84 708.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:12:56,
цінова пропозиція: 85 059.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:16:29,
цінова пропозиція: 85 410.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:21:58,
цінова пропозиція: 85 761.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:22:00,
цінова пропозиція: 86 112.00 грн.

  Учасник: 15, час: 2023-06-26 19:29:46,
цінова пропозиція: 86 463.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:30:54,
цінова пропозиція: 86 814.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:33:19,
цінова пропозиція: 87 165.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:38:55,
цінова пропозиція: 87 516.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:39:08,
цінова пропозиція: 87 867.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 19:44:45,
цінова пропозиція: 88 218.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:44:47,
цінова пропозиція: 88 569.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 19:44:48,
цінова пропозиція: 88 920.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:44:55,
цінова пропозиція: 89 271.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:47:31,
цінова пропозиція: 89 622.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:53:57,
цінова пропозиція: 89 973.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:53:59,
цінова пропозиція: 90 324.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 19:57:48,
цінова пропозиція: 90 675.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:58:50,
цінова пропозиція: 91 026.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 19:59:13,
цінова пропозиція: 91 377.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:59:27,
цінова пропозиція: 91 728.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 20:03:15,
цінова пропозиція: 92 079.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:03:48,
цінова пропозиція: 92 430.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 20:03:55,
цінова пропозиція: 92 781.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:04:39,
цінова пропозиція: 93 132.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:06:16,
цінова пропозиція: 93 483.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:08:06,
цінова пропозиція: 93 834.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:09:03,
цінова пропозиція: 94 185.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:09:42,
цінова пропозиція: 94 536.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:13:39,
цінова пропозиція: 94 887.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:14:20,
цінова пропозиція: 95 238.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:15:51,
цінова пропозиція: 95 589.00 грн.



  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:16:12,
цінова пропозиція: 95 940.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:16:52,
цінова пропозиція: 96 291.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:18:48,
цінова пропозиція: 96 642.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:20:34,
цінова пропозиція: 96 993.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:20:49,
цінова пропозиція: 97 344.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 20:22:12,
цінова пропозиція: 97 695.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 20:23:52,
цінова пропозиція: 98 046.00 грн.

  Учасник: 19, час: 2023-06-26 20:24:20,
цінова пропозиція: 98 397.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 20:26:09,
цінова пропозиція: 98 748.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 19, час: 2023-06-26 17:30:37,
особлива ставка: 17 000.00 грн.

  Учасник: 6, час: 2023-06-26 09:04:38,
особлива ставка: 39 876.00 грн.

  Учасник: 9, час: 2023-06-26 09:01:50,
особлива ставка: 1 000 170.00 грн.

  Учасник: 5, час: 2023-06-26 19:35:34,
особлива ставка: 1 100 000.00 грн.

  Учасник: 13, час: 2023-06-26 09:01:22,
особлива ставка: 1 169 988.00 грн.

  Учасник: 7, час: 2023-06-26 09:13:21,
особлива ставка: 1 169 998.00 грн.

  Учасник: 12, час: 2023-06-26 09:00:23,
особлива ставка: 1 169 999.00 грн.

  Учасник: 14, час: 2023-06-26 09:03:17,
особлива ставка: 1 169 999.01 грн.

  Учасник: 11, час: 2023-06-26 17:50:23,
особлива ставка: 1 169 999.47 грн.

  Учасник: 10, час: 2023-06-26 14:34:25,
особлива ставка: 1 169 999.48 грн.

  Учасник: 17, час: 2023-06-26 09:11:48,
особлива ставка: 1 169 999.49 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Балашук Микола Григорович (Учасник: 17 )
 

Підстава визначення
переможця: Особлива ставка
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

57 914.97 грн.



Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

1 111 499.52 грн.

Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Пиць Андрій Андрійович (ПВ), виконавчий округ
- Львівська обл., номер посвідчення 0035,
рахунок отримувача: UA183052990000026241001000098
АТ КБ “ПриватБанк”
МФО: 305299
код отримувача(ЄДРПОУ): 3092008676,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 590022 від 26.06.2023, лот № 529355 , ЄДРВП № 70949336,
переможець Учасник17

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 10.07.2023.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 26.06.2023 20:35:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


